

# Yellowstone nasjonalpark

*Yellowstone nasjonalpark er verdens første nasjonalpark og ligger hovedsakelig i delstatene Wyoming, Montana og Idaho. Parken er kjent for sine spektakulære geotermiske funksjoner, varme kilder og boblende gjørmepytter. Den har også et variert dyreliv. Yellowstone tilbyr et vell av naturopplevelser og er et paradys for friluftsentusiaster.*

Yellowstone nasjonalpark er en av USAs mest imponerende nasjonalparker og strekker seg over et område på nesten 9 000 kvadratkilometer. Parken er kjent for sin varierte og unike geologi, geotermiske aktivitet, spektakulære fosser, majestetiske fjell, frodige daler og rikt dyreliv.

Parken ligger på en av verdens største aktive vulkaner og har et utrolig antall varme kilder, geysirer og gjørmepytter. Den mest kjente geysiren i parken er Old Faithful, som spruter ut damp og varmt vann med jevne mellomrom. Yellowstone har også en rekke fargerike varme kilder, som Grand Prismatic Spring, kjent for sine vakre og intense farger.

Dyrelivet i Yellowstone er også bemerkelsesverdig. Parken er hjem for flere store pattedyr, inkludert grizzlybjørner, svarte bjørner, ulver, bisoner og hjort. Yellowstone er spesielt kjent for å være en av de siste gjenværende habitater for amerikansk bison, og du kan se store flokker beite fritt i parken. Det er også et paradys for fuglekikkere, med et stort utvalg av over 300 fuglearter som kan observeres i området.

En av de mest kjente fugleartene i Yellowstone nasjonalpark er den majestetiske hvithodehavørn (*Haliaeetus leucocephalus*). Bald eagle er en imponerende rovfugl og nasjonalfugl i USA. Den har et karakteristisk utseende med sin hvite hode og hale og mørkebrune kropp. Yellowstone er hjem for et betydelig antall hvithodehavørn, og du kan ofte se dem sveve over himmelen eller observere dem på jakt etter fisk i elver og innsjøer.

Parken har et omfattende nettverk av stier og stier som gjør det mulig for besøkende å utforske den fantastiske naturen til fots, på sykkel eller til og med til hest. Enten du er ute etter en kort spasertur til en av fossefallene eller en lengre vandretur gjennom villmarken, er det noe for enhver smak og ferdighetsnivå.

Yellowstone nasjonalpark er også vertskap for en rekke historiske og kulturelle attraksjoner. Du kan besøke Fort Yellowstone, et tidligere militært hovedkvarter som nå fungerer som et museum, og lære om områdets rike historie. Det er også flere besøkssentre og utdanningsentre som gir innsikt i parkens unike økosystem og bevaringsinnsats.

Uansett om du er interessert i geologi, dyreliv, eventyr i naturen eller bare ønsker å oppleve den fantastiske skjønnheten Yellowstone har å by på, vil du ikke bli skuffet over et besøk til denne bemerkelsesverdige nasjonalparken.

[LES INN HER:](#)

# Oppgaver

- 1) Les igjennom teksten
- 2) Les inn teksten
- 3) Søk opp og finn bilder av USA sin nasjonalfugl. Legg inn et av bildene du finner på showbie. Husk kilde og kreditering.
- 4) Hvilke dyrearter er nevnt i teksten? Finn bilder av minst 3 av artene. Legg inn på showbie. Husk kilde og kreditering.
- 5) Hva er Yellowstone kanskje mest kjent for?
- 6) I hvilken stat/stater ligger Yellowstone. Fargelegg riktig sted på kartet med rødt
- 7) Fargelegg din stat i grønt.

